Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Оверинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

30 августа 2021 года                                                                                         № 48/1-од

д. Оверино

«Об утверждении расписания уроков на

 2021-2022 учебный годи графика приема пищи обучающимися»

         Во исполнение Постановления Главного государственного санитарного врача

российской Федерации от 30.06.2020 г. № 16 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1.  График расписания уроков (Приложение № 1)

1.2. График приема пищи обучающимися. (Приложение № 2)

2. Классным руководителям довести расписание занятий до родителей (законных

представителей) обучающихся.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора:                 Л.Н. Скворцова

Приложение № 1

к приказу № 48/1 - од от 30.08.2021 г.

 Расписание уроков

Класс Продолжительность урока Продолжительность

перемены

1 класс 1. 8.30-9.05

2. 9.15- 9.50

3. 10.10-10.55

10 мин.

20 мин.

2 класс 1. 8:35- 9.15

2. 9:25-10.05

3. 10:25- 11.05

4. 11:15- 11:55

5. 12:05.- 12:45

10 мин.

20 мин

10 мин.

10 мин.

3 класс 1.8.40- 9.20

2. 9.30 - 10.10

3. 10.30.- 11.10

4. 11.20 - 12.00

5.12.10 - 12.50

10 мин

20 мин.

10 мин.

10 мин

4 класс 1. 8.40-9.20

2. 9.30 - 10.10.

3. 10.30 - 11.10

4. 11.20 - 12.00

5.  12.10 - 12.50

10 мин

20 мин.

10 мин

10 мин

5 класс 1. 8.45 - 9. 25

2. 9.35 - 10. 15

3. 10.25 - 11.05

4. 11.15 - 11.55

5. 12.15 - 12.55

6. 13.05 - 13. 45

10 мин.

10 мин.

10 мин

20 мин

10 мин

6 класс 1. 8.50 - 9. 30

2. 9.40 - 10.20

3. 10.30 - 11.10.

4. 11.20 - 12.00

5. 12.20 - 13.00

6. 13.10 -  13.50

10 мин.

10 мин

10 мин

20 мин

10мин

7 класс 1. 8.50 - 9. 30

2. 9.40 - 10.20

3. 10.30 - 11.10.

4. 11.30 - 12.10

5. 12.20 - 13.00

6. 13.10 -  13.50

10 мин

10 мин

20 мин

10 мин

10 мин

8 класс 1. 8.55 - 9.35

2. 9.45 - 10.25

3. 10. 35 - 11. 15

4. 11.35 - 12.15

5. 12. 25 - 13.05

6. 13.15 - 13.55

10 мин

10 мин

20 мин

10 мин

10 мин

9 класс 1. 9.00 - 9.40

2. 9.50 - 10.30

3. 10.40 - 11.20

10 мин

10 мин

20 мин

4. 11.40 - 12.20

5. 12.30 - 13.10

6. 13.20 - 14.00

10 мин

10 мин

Приложение № 2

к приказу № 48/1 - од от 30.08.2021 г.

График приема пищи обучающимися

 08: 45 - обучающиеся с ОВЗ

 10: 25- 11: 00 - 1-4 классы

 11: 15 - 12:00 - 5-9 классы.

Количество посадочных мест в школьной столовой 65,2 м2 /0,7м2 = 93

		2021-12-07T13:11:57+0500
	Скворцова Любовь Николаевна